
UCHWAŁA NR VII - 43 /2011
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA

z dnia 29 czerwca 2011r.

w sprawie herbu, sztandaru, flagi, chorągwi i pieczęci miasta Nieszawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o 
odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 ze zm.) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co 
następuje:

§ 1 Przyjmuje się projekty wzorów herbu, sztandaru, flagi, chorągwi i pieczęci Miasta Nieszawa 
według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawy. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


